
BIOLOGIA

poziom gimnazjalny(człowiek)

Poziom trudności: Średni

1. Pojemność płuc u kobiet

A - 3200 ml

B - 4500 ml

2. Hormon, który reguluje gospodarkę wapniowo fosforową organizmu, to

A - glukagon

B - parathormon

C - tyroksyna

3. Osoba z grupą krwi A może brać krew od osoby z grupą krwi:

A - B,0

B - A,0

C - AB

D - A, AB

4. Czym jest mierzona pojemność płuc?

A - sparometrem

B - spirometrem

C - sperometrem

D - spiromatrem

5. Liczba uzębienia mlecznego i stałego:

A - 20, 32

B - 17, 23

C - 32, 16

6. Jaki gruczoł trawienny i gruczoł wydzielania, wytwarza jama ustna:

A - ślinę, ślina

B - ślinianki, ślina

C - śliniaki, ślina
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7. Co to jest DYSKOPATIA?

A - jakaś choroba

B - wypadnie dysków chrzęstynych

C - wpadanie dysków chrzęstnych

8. Budowa czaszki

A - mózgoczaszka i przodoczaszka

B - mózgoczaszka i trzewioczaszka

9. Czy skolioza jest wadą postawy?

A - Tak

B - Nie

10. Krew to:

A - Tkanka łączna, twarda

B - tkanka łączna, płynna

C - tkanka niełączna, płynna

D - tkanka czerwona , płynna

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



BIOLOGIA

poziom gimnazjalny(człowiek)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. B

5. A

6. B

7. B

8. B

9. A

10. B
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